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\ REPUBLIKA SLOVENIJA o
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W MINISTRSTVO ZA IZOBRAZEVANJE, iy Nalozba v vaso prihodnost

[ZOBRAZEVANJE

ZNANOST, KULTURO IN $PORT M O C I S ?L%ﬁ%}ZRADEC Or‘nvxgnonn r\‘V:f)hF!VNANCIRAf\’ROPSKAlINI]A

SVETOVALNO SREDISCE KOROSKA
Obdobje: 1.1.2011 — 31.12.2011
Statistika - Izpis podatkov

Stevilo obravnav po nacinu - po mesecih

JANUAR FEBRUAR MAREC APRIL JUNIJ JULI] AVGUST SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DECEMBER

2011 2011 2011 2011 MAI2011 5444 2011 2011 2011 2011 2011 2011 SKUPAJ

NACIN ST. % ST. % ST. % ST. % ST. % ST. % ST. % ST. % ST. % ST. % ST. % ST. % ST. %
't’:lefonu 53 51,96 41 56,16 87 63,5 46 52,87 55 54,46 75 56,82 67 56,78 55 55 60 53,1 81 63,28 58 53,7 56 57,14 734 56,59
's‘:'rca'/ a 0 0 0 0 6 438 0 O0 ©O0 O O ©O0 1 085 3 3 7 619 6 469 2 1,85 1 1,02 26 2
osebno 45 44,12 28 38,36 38 27,74 39 44,83 43 42,57 56 42,42 46 38,98 20 20 34 30,09 28 21,88 41 37,96 37 37,76 455 35,08
email 4 392 4 548 6 438 2 23 3 297 1 076 4 3,39 22 22 12 1062 13 10,16 7 648 4 4,08 82 6,32
pisno 0 o o 0 o o o0 o o0 o o0 o0 o0 o o o0 o 0 0 0 0 0 0 0 o o
drugo 0 o o 0 o0 o o0 o 0o o o o o0 o o o0 o 0 0 0 0 0 0 0 o o

SKUPA] 102 100 73 100 137 100 87 100 101 100 132 100 118 100 100 100 113 100 128 100 108 100 98 100 1297 100

Cas trajanja pogovora - po mesecih

‘2011 2011 2011 2011 MM2011 500% 011 2011 2011 2011 2011 2011  SKUPAJ
MINUTE ST. %  ST. % ST. % ST. % ST. % ST. % ST. % ST. % ST. % ST. % ST. % ST. % ST. %
0-5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6-10 1 0,98 1 1,37 4 292 O 0 1 099 2 1,52 3 2,54 10 10 11 9,73 2 1,56 4 3,7 2 2,04 41 3,16

11-15 10 9,8 7 9,59 11 8,03 6 6,9 9 891 6 455 9 7,63 13 13 5 4,42 24 18,75 11 10,19 11 11,22 122 9,41
16-30 33 32,35 27 36,99 46 33,58 36 41,38 42 41,58 53 40,15 57 48,31 37 37 55 48,67 53 41,41 50 46,3 45 45,92 534 41,17
31-60 51 50 33 45,21 66 48,18 43 49,43 44 43,56 66 50 49 41,53 39 39 41 36,28 49 38,28 39 36,11 32 32,65 552 42,56
61-999 7 6,86 5 6,85 i0 7,3 2 2,3 5 495 5 3,79 0 V] 1 1 1 0,88 0 (1} 4 3,7 8 8,16 48 3,7
SKUPAJ 102 100 73 100 137 100 87 100 101 100 132 100 118 100 100 100 113 100 128 100 108 100 98 100 1297 100



Kje je stranka izvedela za svetovalno sredisce - po mesecih

JANUAR FEBRUAR MAREC
2011 2011 2011

ST. % ST. % ST. %
prijatelji, znanci 25 24,27 26 35,62 40 28,78
mediji 23 22,33 10 13,7 26 18,71
delodajalci, podjetja 7 6,8 1 1,37 2 1,44
zavod za

- 6 583 5 6,85 9 6,47
zaposlovanje
obcina 1 097 O 0 0 0
starsi, sorodniki 3 291 6 8,22 4 2,88

izobrazevaine 33 32,04 24 32,88 49 35,25
organizacije

center za socialno 1 0,97 0 0 o 0

delo
interesna in
gospodarska 3 291 O 0 1 0,72
zdruzenja
region_?lna razvojna 0 0 0 0 0 0
agencija
promocijsko gradivo
in dogodki i 097 O 0 5 3,6
Studentski servis 0 0 0 0 0 0
zdravstveni dom (] 0 (] 0 0 0
drugo 0 0 1 1,37 3 2,16
neznano 0 0 0 0 0 0
SKUPAJ 103 100 73 100 139 100
Podatki o stranki: spol - po mesecih
JANUAR FEBRUAR MAREC APRIL
2011 2011 2011 2011
SPoL  ST. % ST. % ST. % ST. %

moski 18 17,65 20 27,4 44 32,12 16 18,39
zenski 84 82,35 53 72,6 93 67,88 71 81,61
SKUPA]J 102 100 73 100 137 100 87 100

APRIL
2011

ST. %

28 31,82
5,68
5,68

0

5

5

2 2,27
0

o o
25 28,41

0 0
13 14,77

0 0

2,27

2
0 o
0o o
8 9,09
0o o

88 100 101 100 132 100 118 100 100 100 1

MAJ 2011

ST. %

JUNIJ JULI]
MAJ2011 5544 2011
ST. % ST. % ST. %
36 35,64 52 39,39 44 37,29
16 15,84 20 15,15 18 15,25
14 13,86 5 3,79 0 0
4 396 10 7,58 5 4,24
0 o 0 o0 o0 o
2 1,98 2 152 0 0
25 24,75 35 26,52 37 31,36
0o o 0o o0 o0 o
2 198 2 1,52 1 0,85
0 o 0o o0 o0 o
2 198 6 455 0 O
0 o 0o o0 o0 o
0 o0 0 o0 o0 o
0 0 0 o0 13 11,02
0 o0 0 o0 o0 o0

JUNIJ JULI) AVGUST
2011 2011 2011
ST. % ST. % ST. %

25 24,75 17 12,88 30 25,42 14 14
76 75,25 115 87,12 88 74,58 86 86
101 100 132 100 118 100 100 100

AVGUST SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DECEMBER
2011 2011 2011 2011 2011
§ST. % ST. % ST. % ST. %  ST. %
44 44 46 40,71 47 36,72 47 43,52 28 28,28
35 35 35 30,97 34 26,56 17 15,74 14 14,14
0 0 2 1,77 17 13,28 2 1,85 6 6,06
6 6 4 3,54 7 5,47 0 0 1 1,01
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2 2 8 7,08 4 3,13 2 1,85 1 1,01
13 13 15 13,27 18 14,06 34 31,48 44 44,44
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1,01
0 0 0 0 0 0 6 5,56 1 1,01
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 1 0,88 0 0 0 0 2 2,02
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 o 2 1,77 1 078 0 0 1 1,01
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13 100 128 100 108 100 99 100
SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DECEMBER
2011 2011 2011 2011
ST. % ST. % ST. % ST. %
22 19,47 27 21,09 29 26,85 17 17,35
91 80,53 101 7891 79 73,15 81 82,65
113 100 128 100 108 100 98 100

SKUPAJ
ST. %
463 35,56
253 19,43
61 4,69
59 4,53

1 0,08
34 2,61
352 27,04

2 0,15
29 2,23

0 0
19 1,46

0 0

0 0
20 2,23

0 0

1302 100

SKUPAJ

ST. %
279 21,51
1018 78,49

1297 100



Podatki o stranki: starost - po mesecih

JANUAR FEBRUAR
2011 2011
LETA  ST. %  ST. %
0-0 6 5,88 9 12,33
1-20 4 3,92 2 2,74
21-25 22 21,57 9 12,33
26-30 12 11,76 7 9,59
31-40 19 18,63 19 26,03
41-50 16 15,69 10 13,7
51-999 23 22,55 17 23,29
SKUPA]J 102 100 73 100

MAREC
2011

ST.
9
5

22

29

25

18

29

137

%
6,57
3,65

16,06
21,17
18,25
13,14
21,17
100

APRIL
2011

ST. % ST
2 2,3
0 0 1
10 11,49
11 12,64
30 34,48
17 19,54
17 19,54
87

MAJ 2011

%
3,96
0,99

9,9
17,82
26,73
16,83
23,76

100 101 100

Podatki o stranki: stopnja dokoncane izobrazbe

STOPNJA IZOBRAZBE
nedokoncana osnovna
Sola

osnovna Sola

nizja poklicna sola
poklicna Sola

stiriletna strokovna,
tehniéna ali splosna

visja/visoka izobrazba
univerzitetna
specializacija,
magisterij, doktorat
neznano

SKUPAJ

JANUAR
2011

ST. %

2 1,96

5
2
33

4,9
1,96

32,35
29 28,43

12
11

11,76
10,78

0

8 7,84
102 100

FEBRUAR
2011
ST. %
0 0
12 16,44
0 0
23 31,51
21 28,77
5 6,85
7 9,59
0 0
5 6,85
73 100

MAREC
2011

ST. %

o 0 0

25 18,25 14
2,92 3

31 22,63 26

49 35,77 26

18
6

13,14
4,38

0

8
5
o o
5

4 2,92
137 100 87

APRIL
2011

ST.

%
1)

16,09
3,45
29,89

29,89

9,2
5,75

5,75
100

JUNIJ JULI) AVGUST
2011 2011 2011
ST. % ST. % ST. %
3 2,27 10 8,47 27 27
1 0,76 3 2,54 5 5
11 8,33 14 11,86 16 16
12 9,09 12 10,17 10 10
52 39,39 35 29,66 13 13
21 15,91 23 19,49 8 8
32 24,24 21 17,8 21 21
132 100 118 100 100 100
- po mesecih
JUNIJ JULI]
MAJ2011 54544 2011
ST. % ST. % ST. %
7 693 1 076 0 O
4 396 13 9,85 8 6,78
3 297 4 3,03 4 3,39
26 25,74 40 30,3 40 33,9
42 41,58 48 36,36 45 38,14
6 5094 12 9,09 7 5,93
7 693 5 3,79 7 5,93
0O o o o o0 o
6 594 9 6,82 7 5,93

101 100 132 100 118 100

SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DECEMBER
2011 2011 2011 2011
ST. % ST. % ST. % ST. %
17 15,04 13 10,16 8 7,41 5 51
19 16,81 3 2,34 4 3,7 2 2,04
14 12,39 18 14,06 21 19,44 14 14,29
14 12,39 12 9,38 18 16,67 15 15,31
22 19,47 33 25,78 20 18,52 19 19,39
8 7,08 22 17,19 21 19,44 18 18,37
19 16,81 27 21,09 16 14,81 25 25,51
113 100 128 100 108 100 98 100
AVGUST SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DECEMBER
2011 2011 2011 2011 2011
ST. % ST. % ST. % ST. % ST. %
1 1 2 1,77 1 078 O o o o
12 12 14 12,39 13 10,16 14 12,96 19 19,39
0 0 1 0,88 1 0,78 4 3,7 3 3,06
21 21 19 16,81 37 28,91 28 25,93 28 28,57
33 33 50 44,25 42 32,81 34 31,48 25 25,51
11 11 8 7,08 11 859 14 12,96 11 11,22
7 7 5 442 13 10,16 5 4,63 7 7,14
0 0 0 0 1 0,78 1 0,93 1 1,02
15 15 14 12,39 9 7,03 8 7,41 4 4,08
100 100 113 100 128 100 108 100 98 100

SKUPAJ

ST.
113
49
181
170
314
199
271

%
8,71
3,78

13,96
13,11
24,21
15,34
20,89

1297 100

SKUPAJ

ST.
14

153
29

%
1,08

11,8
2,24

352 27,14

444 34,23

123
85

3

94

9,48
6,55

0,23

7,25

1297 100



Podatki o stranki: stopnja nedokoncane izobrazbe - po mesecih

STOPNJA IZOBRAZBE
nedokoncana osnovna
Sola
osnovna Sola
nizja poklicna sola
poklicna sola

stiriletna strokovna,
tehnicna ali splosna

visja/visoka izobrazba
univerzitetna

specializacija,
magisterij, doktorat

neznano
ne obstaja
SKUPAJ

JANUAR
2011
ST. %
0 0
0 0
0 0
2 1,96
10 9,8
1 0,98
1 0,98
1 0,98
0 0

FEBRUAR
2011
ST. %
0 0
0 0
0 0
5 6,85
1 1,37
0 0
1 1,37
0 0
0 0

100 137 100 87

MAREC

2011 2011 MAI2011
ST. % ST. % ST. %
0o 0 0o 0 1 099
o o 0o o o o
2 1,46 0 0 0 0
5 365 4 46 3 2,97
13 9,49 8 92 4 3,96
0 0o 0 o0 3 297
1 073 1 1,15 0 0
2 146 0 0 o0 0
14 10,22 3 345 0 0

72,99 71

87 85,29 66 90,41 100
102 100 73

APRIL

Podatki o stranki: status - po mesecih

JANUAR
2011
STATUS ST. %
ni podatka 6 5,88
zaposlen 29 28,43
samozaposlen i 0,98
brezposelen 45 44,12
upokojenec 16 15,69
kmet 3 294
gospodinja 0
dijak/student i 0,98
otroci do 15. 1 0,98
leta
neznano 0 0
SKUPAJ 102 100

FEBRUAR
2011
ST. %
3 4,11
27 36,99
0 0
27 36,99
13 17,81
2 2,74
1 1,37
0 0
0 0
0 0
73 100

MAREC
2011

ST.
6
30
1
81
17
1

137

%
4,38
21,9
0,73

59,12
12,41
0,73
0
0,73

0

0
100

JUNIJ JULI]
2011 2011
ST. % ST. %
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
6 455 2 1,69
19 14,39 14 11,86
0 0 0 0
0 0 i 0,85
0 0 0 0
0 0 0 0

AVGUST
2011
ST. %
2 2
0 0
0 0
2 2
3 3
1 1
3 3
0 0
0 0

SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER
2011 2011 2011
ST. % ST. % ST. %
0 0 1 0,78 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
2 1,77 1 0,78 10 9,26
15 13,27 5 391 8 7,41
3 2,65 0 0 0 0
2 1,77 1 0,78 0 0
0 0 0 0 1 0,93
1 0,88 1 0,78 0 0

DECEMBER
2011 SKUPAJ

ST. % ST. %
0 0 4 0,31
0 0 0 0
0 0 2 0,15
11 11,22 53 4,09
5 51 105 8,1
2 204 10 0,77
2 2,04 13 1
0 0 4 0,31
0 0 19 1,46

81,61 90 89,11 107 81,06 101 85,59 89 89 90 79,65 119 92,97 89 8241 78 79,59 1087 83,81

100 101 100 132 100 118 100 100 100 113 100 128 100 108 100 98 100 1297 100

2011 MM2011 OG0 011 2011 2011 2011 2011 2011  SKUPAJ
ST. % ST. % ST. % ST. % St1. 9% ST % ST. % ST. % ST. % ST. %
3 345 5 495 2 1,52 7 593 17 17 12 1062 4 3,13 8 741 1 1,02 74 5,71
33 37,93 51 50,5 45 34,09 47 39,83 16 16 25 22,12 33 2578 29 26,85 35 3571 400 30,84
o o o o 1 07 1 08 3 3 2 1,77 1 078 O 0 1 1,02 11 0,85
25 28,74 23 22,77 46 34,85 44 37,29 41 41 40 354 67 52,34 55 50,93 39 39,8 533 41,09
13 14,94 17 16,83 21 15,91 15 12,71 13 13 15 13,27 13 10,16 11 10,19 19 19,39 183 14,11
8 92 2 198 9 682 3 254 2 2 3 265 5 391 0 0 1 1,02 39 3,01
3 345 2 198 8 606 0 O 4 4 2 1,77 4 313 3 278 0 0 27 2,08
2 23 1 09 0 0 1 08 3 3 12 1062 1 0,78 2 1,85 2 2,04 26 2
0 1) 1) 1) 1) 0 0 0 1 1 2 1,77 0 0 0 0 0 0 4 0,31
0 0 0 0 0 0 0 o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
87 100 101 100 132 100 118 100 100 100 113 100 128 100 108 100 98 100 1297 100



Podatki o vrsti svetovanja in aktivnostih: vrste - po mesecih

JANUAR FEBRUAR

MAREC APRIL MAJ 2011 JUNIJ JULI] AVGUST SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER
2011 2011 2011 2011 2011 2011 2011 2011 2011 2011
LETA  ST. %  ST. % ST. % ST. % ST. % ST. % ST. % ST. % ST. % ST. % ST. %
pred 82 80,39 64 87,67 116 84,67 60 68,97 67 66,34 87 6591 90 76,27 90 90 112 99,12 125 97,66 81 75
med 20 19,61 9 12,33 18 13,14 24 27,59 25 24,75 34 25,76 11 9,32 9 9 1 0,88 3 234 27 25
po 0 0 0 0 3 219 3 345 9 891 11 833 17 1441 1 1 0 0 0 0 0 0
SKUPAJ 102 100 73 100 137 100 87 100 101 100 132 100 118 100 100 100 113 100 128 100 108 100
Podatki o vrsti svetovanja in aktivnostih: aktivnosti - po mesecih
JANUAR FEBRUAR MAREC APRIL MAJ 2011 JUNIJ JULI) AVGUST SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER
2011 2011 2011 2011 2011 2011 2011 2011 2011 2011
LETA ST. % ST. % ST. % ST. % ST. % ST. % ST. % ST. %  ST. % ST. % ST. %
informiranje 52 32,3 37 33,94 70 33,98 38 31,93 32 25,2 51 28,98 57 354 44 352 54 36,49 62 32,29 50 32,68
nasvetovanje 45 27,95 28 25,69 56 27,18 15 12,61 14 11,02 11 6,25 24 14,91 24 19,2 35 23,65 39 20,31 28 18,3
ovrednotenje 12 745 4 367 10 48 0 ©O0 O O 5 284 1 062 5 4 8 541 15 7,81 10 6,54
svetovanje 51 31,68 39 35,78 68 33,01 66 55,46 81 63,78 109 61,93 79 49,07 52 41,6 51 34,46 76 39,58 65 42,48
zastopanje 0 0 0 0 1 049 0 0 0O ©0 ©0 O O0 © 0 0 0 0 0 0 0 0
usposabljanje 0 0 0 0 0 0 O 0O O o o o0 o0 o (i 0 0 0 0 0 0 0
:’n"f‘;':at"e 1 062 1 092 1 049 0 O O O O O O O O ©0 O 0 0 0 0 0
SKUPAJ 161 100 109 100 206 100 119 100 127 100 176 100 161 100 125 100 148 100 192 100 153 100

DECEMBER
2011
ST. %
77 78,57
21 21,43
0 0
98 100
DECEMBER
2011
ST. %
38 28,57
21 15,79
4 3,01
68 51,13
0 0
0 0
2 1,5
133 100

SKUPAJ

ST. %
1051 81,03
202 15,57

44 3,39
1297 100

SKUPAJ

ST. %
585 32,32
340 18,78

74 4,09
805 44,48

1 0,06

0 o
5 0,28

1810 100



Podatki o vrsti svetovanja in aktivnostih: vsebina - po mesecih

LETA

pridobitev izobrazbe na

visji stopnji
prekvalifikacija -
sprememba poklica na
isti stopnji

neformalne oblike
izobrazevanja za delo,
poklic

neformalne oblike
izobrazevanja za
osebni razvoj

kako se uditi, pomoc -
tezave pri uc¢enju

financiranje
izobrazevanja

pridobitev nacionalne
poklicne kvalifikacije

urejanje statusnih
vprasanj
opravljanje razli¢nih
izpitov
moznosti zaposlitve
drugo

SKUPAJ

JANUAR FEBRUAR
2011 2011

ST. % ST. %

16 124 9 9,18

10 7,725 7 7,14
28 21,71 21 21,43

42 32,56 46 46,94

7 543 2 2,04
1 078 0 O
13 10,08 4 4,08
1 078 0 0

11 853 4 4,08

0O 0 o0 O
0 0 5 51
129 100 98 100

MAREC
2011

ST.

17

46

73

13

11

10

4

0
1

%

9,34

3,3

25,27

40,11

7,14

6,04

5,49

0,55

2,2

0
0,55

182 100

APRIL

JUNIJ

2011 MAI2011 5444

ST. % ST. % ST. %
2 1,92 1 0,82 10 6,33
7 673 3 2,46 7 4,43
17 16,35 26 21,31 25 15,82
52 50 49 40,16 66 41,77
5 481 9 7,38 12 7,59
16 15,38 19 15,57 25 15,82
2 1,92 0 0 2 1,27
0o o0 0o o0 o0 o0

3 2,88 14 11,48 1 0,63
o 0o 0o o0 o0 o

0 0 1 082 10 6,33

JULD]

2011
ST. %
6 4,2
5 3,5
35

55

23

0

o

12

1
1

AVGUST
2011

ST. %

15 12,71

14 11,86

24,48 20 16,95

38,46

3,5

16,08

0

o

8,39

0,7
0,7

43 36,44
9 7,63
3 2,54
6 5,08
o o
8 6,78
o o
o o

SEPTEMBER
2011
ST. %
19 14,62
21 16,15
26 20
47 36,15
9 6,92
0 0
3 2,31
1 0,77
0 0
0 0
4 3,08

104 100 122 100 158 100 143 100 118 100 130 100

OKTOBER
2011

ST. %
8 4,65
23 13,37
45 26,16
73 42,44
0 0

2 1,16
11 6,4
0 0
10 5,81
0 0

0 0

172 100 127 100 104 100 1587

NOVEMBER
2011
ST. %
17 13,39
9 7,09
20 15,75
61 48,03
13 10,24
0 0
3 2,36
0 0
4 3,15
0 0
0 0

DECEMBER
2011

ST. % ST.

11 10,58 131

5 481 117
7 6,73 316

48 46,15 655

9 865 93
2 1,92 102
8 7,69 62
o o 3

14 13,46 85

0 0 1
0 0 22

SKUPAJ

%

8,25

7,37

19,91

41,27

5,86

6,43

3,91

0,19

5,36
0,06
1,39
100



Krizna tabela spol-starost

SVETOVALNO SREDISCE KOROSKA SKUPAJ

LETA MOSKI ZENSKI MOSKI ZENSKI
0-0 22 91 22 91
1-20 15 34 15 34
21-25 43 138 43 138
26-30 47 123 47 123
31-40 53 261 53 261
41-50 45 154 45 154
51-999 54 217 54 217
SKUPAJ 279 1018 279 1018

KriZzna tabela spol-izobrazba

SVETOVALNO SREDISCE KOROSKA SKUPAJ

STATUS MOSKI ZENSKI MOSKI ZENSKI

ni podatka 20 54 20 54
zaposlen 101 299 101 299
samozaposlen 2 9 2 9

brezposelen 115 418 115 418
upokojenec 31 152 31 152
kmet 2 37 2 37
gospodinja 0 27 0 27
dijak/student 6 20 6 20
otroci do 15. leta 2 2 2 2

neznano 0 0 0 0

SKUPAJ 279 1018 279 1018



NACIN

po
telefonu

klical/a
str.

osebno
email
pisno
drugo
SKUPAJ

Krizna tabela spol-delovni status

SVETOVALNO SREDISCE KOROSKA SKUPAJ

STATUS MOSKI ZENSKI MOSKI ZENSKI
ni podatka 20 54 20 54
zaposlen 101 299 101 299
samozaposlen 2 9 2 9
brezposelen 115 418 115 418
upokojenec 31 152 31 152
kmet 2 37 2 37
gospodinja 0 27 0 27
dijak/student 6 20 6 20
otroci do 15. leta 2 2 2 2
neznano 0 0 0 0

SKUPAJ 279 1018 279 1018

Statistike PRVIH obravnav

Stevilo obravnav po nadinu - po mesecih

JANUAR FEBRUAR MAREC APRIL MAJ JUNIJ JULI) AVGUST
2011 2011 2011 2011 2011 2011 2011 2011
ST. % ST. % ST. % ST. % ST. % ST. % ST. % ST. %

53 58,24 40 58,82 86 69,92 46 57,5 55 57,89 75 59,52 67 57,76 55 58,51

(v} 0 o 0 0 0 o o o 0 o 0 o 0 0 0

34 37,36 24 35,29 32 26,02 32 40 37 38,95 50 39,68 45 38,79 17 18,09
4 44 4 58 5 407 2 25 3 316 1 0,79 4 3,45 22 23,4
0 0 0 0 0 O o o o 0O O O ©o0O 0 o 0
0 0 0 0 0 0O o o o O O O O o0 o 0
91 100 68 100 123 100 80 100 95 100 126 100 116 100 94 100

SEPTEMBER
2011
ST. %
60 57,69
0 0
32 30,77
12 11,54
0 0
0 0
104 100

OKTOBER
2011

ST. %
80 71,43

0 0
19 16,96
13 11,61

0 o

0 0
112 100

NOVEMBER
2011
ST. %
56 64,37
0 0
24 27,59
7 805
0 o
0 0
87 100

DECEMBER
2011 SKUPAJ

ST. % ST. %
54 71,05 727 62,03
0 0 0 0
18 23,68 364 31,06
4 526 81 6,91
o 0 0 0

0 0 0 0
76 100 1172 100



Stevilo ponovnih obravnav

SVETOVALNO SREDISCE KOROSKA SKUPAJ

. . i Prvi 727 727
Stevilo klicev Ponovni 7 7
) ) Prvi 364 364
Osebni obisk Ponovni 91 91
Drugo 108 108
SKUPAJ 1297 1297
DELEZ vV % 100 % 100 %

Slovenj Gradec, 10. 1. 2012

Pripravila:

Bernarda Mori Rudolf
Vodja svetovalnega sredisca



